

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

coolpad 酷派

COOLPAD GROUP LIMITED

酷派集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2369)

有關

- (1) 刊發截至二零一六年十二月三十一日止年度之未經審核管理賬目
 - (2) 繼續暫停買賣
- 之公告

刊發截至二零一六年十二月三十一日止年度之未經審核管理賬目

茲提述酷派集團有限公司(「本公司」)，連同其附屬公司為「本集團」日期為二零一七年四月二十六日及二零一七年五月二十三日之公告(「該等公告」)，內容有關延遲刊發二零一六年年度業績及延遲寄發二零一六年年度報告。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙與該等公告中所界定者具相同涵義。

誠如先前該等公告所披露，本公司目前仍需要額外時間向核數師提供尚未完成之資料，而核數師亦需時間採取審核方法核實本公司就二零一六年年度業績將予提供之資料。

為確保本公司股東(「股東」)及公眾知悉本集團的業務經營及財務狀況，董事會謹此向股東及公眾提供本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度的初步未經審核財務資料連同二零一五年同期的經審核比較數字。

綜合損益及其他全面收益表
截至二零一六年十二月三十一日止年度

	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一五年 千港元 (經審核)
收入	7,994,485	14,667,866
銷售成本	(7,637,653)	(13,079,059)
毛利	356,832	1,588,807
其他收入及盈利	377,514	472,999
失去一間附屬公司控制權之盈利	182,620	2,635,391
出售於一間合營公司投資之虧損	(1,837,114)	–
銷售及分銷開支	(1,009,842)	(958,838)
行政開支	(931,640)	(970,297)
其他開支	(926,225)	(168,581)
融資成本	(83,995)	(103,319)
應佔虧損：		
合營公司	(138,969)	(184,491)
聯營公司	(171,877)	(660)
除稅前(虧損)/溢利	(4,182,696)	2,311,011
所得稅開支	(46,464)	(34,505)
年內(虧損)/溢利	<u>(4,229,160)</u>	<u>2,276,506</u>
其他全面(虧損)/收益		
後續期間重新歸類為損益之		
其他全面(虧損)/收益：		
可供出售投資：		
公平價值變動(扣除稅項)	(425)	(377)
換算國外業務產生之匯兌差額	(133,845)	(196,905)
重新歸類調整年內出售之國外業務	19,048	–
應佔其他全面虧損：		
合營公司	(493)	(55,318)
聯營公司	(28,277)	–
後續期間重新歸類為損益之其他全面虧損淨額	<u>(143,992)</u>	<u>(252,600)</u>
後續期間並無重新歸類為損益之其他全面收益：		
物業重估之盈利	37,135	28,999
所得稅影響	(6,773)	(3,220)
後續期間並無重新歸類為損益之其他全面收益淨額	<u>30,362</u>	<u>25,779</u>

續 /

綜合損益及其他全面收益表（續）
截至二零一六年十二月三十一日止年度

	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一五年 千港元 (經審核)
年內其他全面虧損（扣除稅項）	<u>(113,630)</u>	<u>(226,821)</u>
年內全面（虧損）／收益總額	<u>(4,342,790)</u>	<u>2,049,685</u>
以下人士應佔（虧損）／溢利：		
本公司擁有人	(4,209,798)	2,324,518
非控股權益	<u>(19,362)</u>	<u>(48,012)</u>
	<u>(4,229,160)</u>	<u>2,276,506</u>
以下人士應佔全面（虧損）／收益總額：		
本公司擁有人	(4,313,547)	2,106,449
非控股權益	<u>(29,243)</u>	<u>(56,764)</u>
	<u>(4,342,790)</u>	<u>2,049,685</u>

綜合財務狀況表

截至二零一六年十二月三十一日止年度

	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一五年 千港元 (經審核)
非流動資產		
物業、廠房及設備	997,534	1,001,136
投資物業	106,427	110,011
預付土地租金付款	348,646	436,038
無形資產	46,510	102,945
於合營公司之投資	108,288	3,748,371
於聯營公司之投資	1,110,441	197,759
可供出售投資	31,075	36,916
應收貸款	25,001	37,046
其他非流動資產	41,062	45,106
遞延稅項資產	2,108	30,000
非流動資產總額	2,817,092	5,745,328
流動資產		
存貨	1,395,870	1,686,570
應收貿易賬款	1,049,727	1,619,599
應收票據	82,491	129,345
短期應收貸款	369,545	995,513
預付款項、按金及其他應收款項	2,502,185	979,157
應收董事款項	500	3,282
應收合營公司款項	–	195,051
應收聯營公司款項	11,261	–
應收其他有關連人士款項	182,683	–
抵押存款	361,811	413,488
現金及現金等價物	1,308,082	2,515,974
流動資產總額	7,264,155	8,537,979
流動負債		
應付貿易賬款	1,784,925	1,916,195
應付票據	1,321,077	1,351,701
其他應付款項及應計費用	1,664,383	2,081,268
計息銀行及其他借貸	1,123,095	1,205,263
應付聯營公司款項	268,420	706
應付合營公司款項	4,406	2,359
應付其他有關連人士款項	50,538	–
應繳稅項	88,189	84,004
流動負債總額	6,305,033	6,641,496
流動資產淨值	959,122	1,896,483
資產總值減流動負債	3,776,214	7,641,811

續 /

綜合財務狀況表 (續)

截至二零一六年十二月三十一日止年度

	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一五年 千港元 (經審核)
資產總值減流動負債	<u>3,776,214</u>	<u>7,641,811</u>
非流動負債		
計息銀行及其他借貸	–	155,519
遞延稅項負債	57,493	53,255
其他非流動負債	<u>9,720</u>	<u>16,342</u>
非流動負債總額	<u>67,213</u>	<u>225,116</u>
資產淨值	<u><u>3,709,001</u></u>	<u><u>7,416,695</u></u>
股權		
本公司擁有人應佔股權		
已發行股本	50,326	43,544
儲備	<u>3,660,846</u>	<u>7,283,171</u>
	<u>3,711,172</u>	<u>7,326,715</u>
非控股權益	<u>(2,171)</u>	<u>89,980</u>
股權總額	<u><u>3,709,001</u></u>	<u><u>7,416,695</u></u>

股東及有意投資者務須注意，載於本公告的資料僅根據董事會就本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度的未經審核管理賬目的初步評估作出，而非根據任何經核數師及審核委員會審核或審閱的數據或資料作出。相關財務資料正待本公司、其核數師、審核委員會及(如適用)獨立專業估值師作出進一步審閱，並可因(其中包括)本公司進一步審閱及核數師可能建議的任何調整而變動。倘無顧及潛在調整，董事會不能保證未經審核財務業績已真實反映本集團的財務表現及狀況，並可能會產生誤導。

股東及有意投資者亦須注意，不應過分倚賴上列所披露的未經審核財務資料，且於買賣本公司股份時務須謹慎行事。

繼續暫停買賣

應本公司要求，本公司股份已自二零一七年四月三日上午九時正起於香港聯合交易所有限公司暫停買賣。本公司股份將會繼續暫停買賣直至另行通知。

承董事會命
酷派集團有限公司
賈躍亭
主席

香港，二零一七年五月三十一日

於本公告刊發日期本公司執行董事為賈躍亭先生、蔣超先生、劉弘先生、劉江峰先生、阿不力克木·阿不力米提先生及張巍先生，獨立非執行董事為黃大展博士、謝維信先生及陳敬忠先生。